MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5 - 645/2020

Em 16 de setembro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção às INDICAÇÕES N°s 85, 88,180,181,183, 184, 188, 189,191,
192, 292, 295, 297, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 413, 414, 417, 418, 504, 505, 506,

507, 508, 509, 611, 660, 663, 665, 666, 695, 698, 715, 718, 719, 776, 777, 778, 779,

823, 826, 860 e 918, todas do ano de 2020, de autoria do vereador ALEXANDRE
CORRÊA COMÍN, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do
Memorando n° 209/2020, que os serviços solicitados foram executados.

Atenciosamente,

THIAGO

Resp. pelo Secretár>

LVES MONTI

e do Gabinete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br